
UCHWAŁA Nr XX)231)2002 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 26 kwietnia 2002 roku 

w sprawie ustanowienia wzorów herbu, flagi i pieczęci Gminy Zlawieś  Wielka 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.),  art.  3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 
roku o odznakach i mundurach (Dz.U. Nr 31, poz. 130 z późn.zm.),  art.  11 ust. 2 dekretu 
z dnia 7 grudnia 1955 roku o godle i barwach Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej oraz 
pieczęciach państwowych (Dz.U. Nr 47, poz. 314 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. Ustanawia się  wzory herbu, flagi i pieczęci urzędowych Gminy Zlawieś  Wielka stanowiące 
wraz z opisem załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

  

  

Elżbię a Gpiel 







Załącznik do uchwały nr XX)231)2002 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 
26 kwietnia 2002 roku. 

Flaga Gminy Dawki Wielka 

Flaga Gminy Zlawieś  Wielka składa się  z dwóch jednakowej szerokości pionowych słupów:: 
białego i czerwonego, pośrodku stupa białego nałożony jest herb Gminy Zlawieś  Wielka. 
Proporcje szerokości do długości płata wynosi jak 5 : 8. 





Załącznik do uchwały nr XX)231)2002 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 
26 kwietnia 2002 roku. 

Opis pieczęci Gminy nawieś  Wielka, Rady Gminy, wójta Gminy, przewodniczącego 
Rady Gminy : 

1. pieczęć  Gminy Zlawieś  Wielka ma kształt okrągły, w polu pieczęci umieszczone jest godło 
herbu gminy z majuskulnym napisem otokowym : GMINA ZLA'WIEŚ  WIELKA, 

2. pieczęć  Rady Gminy Zlawieś  Wielka ma kształt okrągły, w polu pieczęci umieszczone jest 
godło herbu  grainy  z majuskulnym napisem otokowym: RADA GM1NY ZŁAWIEŚ  
WIELKA, 

3. pieczęć  wójta Gminy Zlawieś  Wielka ma kształt okrągły, w polu pieczęci umieszczone jest 
godło herbu gminy z majuskulnym napisem otokowym : WOJT GMINY ZŁAWEEŚ  
WIELKA, 

4. pieczęć  przewodniczącego Rady Gminy Zlawieś  Wielka ma kształt okrągły, w polu pieczęci 
umieszczone jest godło herbu gminy z majuskulnym napisem otokowym : 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY ZLAWIEŚ  WIELKA. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

